

Pvm.	Mitä	Anottu summa	Idean vastuutaho	Täyttää ideahaun kriteerit	Toimenpide
13.9.2022	<p>Tuki lastenteatteriesitykseen</p> <p>Varaamamme esitys on Linnateatterin ”Tatu ja Patu, elämä ja teot”. Esitysaika on 28.2.2023 klo 18:00, sen kesto on noin 40 minuuttia, jonka jälkeen on mahdollista ottaa kuvia itsestä ja esiintyjistä.</p> <p>Esitys sopii 3-vuotiaista eteenpäin ja on alakoululaisille sekä pienemmille sisaruksille oikein sopiva.</p> <p>Esityksen hinta Friva ry:lle on 1250,00 €, hinta sisältää sisäänpääsyn 200 katsojalle.</p> <p>Tapahtuma on myös vanhempainyhdistyksen varainkeruu tilaisuus, joten haemme avustusta 50 % esityksen hinnasta (625,00 euroa), jotta saisimme lippujen hinnat pidettyä niin alhaisina, että mahdollisimman monella lapsella olisi mahdollisuus päästä katsomaan esitystä.</p> <p>Ilman avustusta lippujen hinnaksi on suunniteltu 12 € ennakkolippu ja ovelta 14 € lippu (sama kuin Linnateatterilla lipun hinta)</p> <p>Avustus mahdollistaisi edullisemman hinnoittelun monilapsisille, sekä yhden huoltajan perheille edullisemman perhelipun muodossa (esim. 2 aikuista ja 3 lasta perhelippu 40€ tai 1 aikuinen ja 2 lasta perhelippu 25 €) ja yksittäisen lipun hinta olisi tällöin 10 €.</p>	625 €	Susanna Uusitalo	Kyllä	Idea esitetään rahoitettavaksi anotun summan mukaisesti.
13.10.2022	<p>JokaMielenTaidot-seminaari</p> <p>Asiointipiste Olkkari osallistuu ideointikilpailuun JokamielenTaidot –seminaarilla.</p> <p>JokamielenTaidot – seminaari on kaksipäiväinen hyvinvointiseminaari, joka toteutettaisiin pe 3.2. ja la 4.2.2024 klo 10-16. Seminaari on kunnianhimoinen ponnistus ja vaatii aikaa järjestelyjen toteuttamiselle. Ajankohta määrittyy vuosittain 3.2 vietettävän Valon päivän mukaan, jolloin masennus nostetaan aina valtakunnallisesti esille. Seminaari on suunnattu kuntalaisille laajalla skaalalla aina lapsista ikäihmisiin. Perjantaina esimerkiksi nuoret/opiskelijat, työttömät ja eläkeläiset pääsevät parhaiten osallistumaan tapahtumaan ja lauantaina pääsisivät mukaan myös työssäkävijät perheineen. Raisiossa ei ole toteutettu kuntalaisille suunnattua avointa ja maksutonta kokonaisvaltaiseen hyvinvointiin perustuvaa seminaaria.</p>	5000-8000€	Susanne Peltola	Kyllä	Idea esitetään rahoitettavaksi osittain, yhteensä 2500 eurolla.
18.10.2022	<p>Raision seudun eläkeläiset ry</p> <p>Hakemus toiminta-avustus-tyyppiseen rahoitukseen.</p>	ei anottua summaa	Jarmo Merinen	Ei	Idea ei esitetä rahoitettavaksi.

20.10.2022	Raision Kauppakeskus Oy ja Raikas ry - Keskustan viihtyisyyden ja eloisuuden lisääminen	10 000 €	Raision kauppakeskus Oy:n Kyllä ja Raikas ry:n hallitus	Idea esitetään jatkosuunnitteluun, mahdollisesti rahoitettavaksi keskustainvestointien kustannuspaikalta.
<p>Raision keskustan yrittäjähdistys Raikas esittää ideakilpailuun yhden vuoden pituista hanketta, joka jatkuu omarahoitteisena vielä sen jälkeenkin. Viihtyisä ja eloisia keskusta on kaupungin sydän, jonka elinvoimaisuudesta on pidettävä huolta. Tämän hankkeen avulla siis parannetaan kaupungin ydinkeskustan / torin ympäristön viihtyisyyden lisäksi myös sen turvallisuutta sekä vetovoimaisuutta sekä kuntalaisten että yritystoiminnan näkökulmasta. Näiden asioiden merkitys tulee korostumaan lähivuosina, kun keskustan risteysten isot rakennustyöt käynnistyvät. Hankkeen suunnittelussa ja toteutuksessa pyritään käyttämään pääosin paikallisia palveluntarjoajia. Hankkeen etenemisestä tiedotetaan aktiivisesti sosiaalisen ja perinteisen median kautta. Hanke koostuu seuraavista osa-alueista:</p>				
<p>Raision torikamera</p>				
<p>Hankitaan laadukas webbikamera sekä muu tarvittava lähetyslaitteisto sekä nettiyhteys, joilla saadaan monien muiden kaupunkien tapaan livekuvaa keskustasta nettiin. Livekuva upotetaan Raisiokeskus.fi -sivustolle omalle alisivulle, mutta saman sisällön voi haluttaessa upottaa myös kaupungin, torin tms. toimijoiden sivuille. Torin ympäristöön ja muuallekin keskustaan hankitaan entistä isompi määrä kameravalvontakylttejä. ”Raisio cam” sivustoa on mahdollista kehittää myöhemmin yhteistyössä kaupungin kanssa niin, että sinne tulee myös tunnelityömaan, Playa del Raision, kaupungin grillauspaikkojen, lintutornin tai muiden kohteiden livekamerakuvia.</p>				
<p>Selfie-kuvauskehys</p>				
<p>Torin laidalle sijoitettava isokokoinen taulukehys, jonka takana ihmiset voivat käydä kuvauttamassa itsensä somekuviin. Kehyksiin laitettaisiin mielellään esiin myös Raision kaupungin graafista ilmettä ja hashtageja.</p>				
<p>Valotaide</p>				
<p>Muutamaan kenties vaihtuvaan kohteeseen keskustan alueella sijoitettava liikkuva valo, joka heijastaa katuun tai talon seinään liikkuvaa valoa. Valot kiinnitetään esim. lyhtypylväisiin tai sijoitetaan liiketiloihin.</p>				
<p>Siivouspartioiminta</p>				
<p>Tuetaan rahallisesti tai varusteilla siivouspartiota, joka pitää säännöllisin kierroksin huolta keskustan siisteydestä.</p>				
<p>Kiertosykliä keskustan alueella tiivistetään. Hankkeeseen haetaan Raision kaupungin ideakilpailusta 10.000 € rahoitusta.</p>				
25.10.2022	Valpurin Puoti - Joulumarkkinat 2022	1500-2000 €	Valpurin Puoti Kyllä	Esitetään jo toteutuneen tapahtuman hakemusta rahoitettavaksi jälkikäteen, maksimissaan 2000 eurolla.
<p>Krookilan kotiseutukeskusta puolivuotta läheltä seuranneina, olemme usein miettineet miten paljon mahdollista potentiaalia paikalla voisi olla ja miten sitä voisi alkaa tulevaisuudessa hyödyntämään. Raisioon muuttaa koko ajan uusia perheitä ja monelle jo kauan Raisiossa asuneellekin on voinut</p>				
<p>upea Krookilan kotiseutukeskus jäädä vielä vieraaksi. Ajatuksissa on ollut perinteeksi muodostuvat, muutaman kerran vuodessa järjestettävät tapahtumapäivät Krookilassa, joiden sisältö vaihtelisi vuodenaikojen mukaan. Tapahtumat omalta osalta lisäisi raisiolaisten yhteisöllisyyttä sekä samalla tutustuttaisi kaupunkilaisia osaan Raision historiaan. Suuri haaste tapahtumien järjestämisessä vähän syrjempänä keskuksista, on saada vierailijat paikan päälle.</p>				
<p>Mainonta vie ison osan suunniteltua budjettia. Tapahtumiin kuluu rahaa markkinointiin (maksettu somemainonta, lehti- sekä flyer-mainonta) sekä oheisohjelmaan, jolla houkutellaan paikalle laajempaa asiakaskuntaa (musiikki- ja tanssiesitykset, mahdolliset käsityönäytökset ja -pajat, pomppulinna jne)</p>				
<p>Ja tämä on nyt se, johon kaupungin tuki olisi mahtava tukijalka sekä ajatuksista tekoihin mahdollistaja!</p>				
<p>Olemme järjestämässä nyt ensimmäistä Krookilan kotiseutukeskuksen joulumarkkinatapahtumaa 26.11 jossa hyödynnetään alueen makasiinia ja näyttely- sekä ulkotilaa. Lähialueen käsityöyrittäjiä on tulossa reilu 20 kpl. Paikalla järjestetään ponijaelua, rapsuteltaviksi tulee jouluvuohi, Krookilan Wanhassa Tuvasa on listalla jouluisia makuja. Raisio-seurasta on Erkki Sillanpää tulossa taiteilemaan jouluisia tekstejä päreisiin. Suunnitelmissa on vielä tonttujen pitämät</p>				

tehtävärastit (yhteistyössä jonkun raisiolaisen lapsi- ja nuorisojärjestön tai Raision teatterin kanssa) sekä kartoitetaan myös mahdollista musiikillista ohjelmaa. Tämän tapahtuman kokonaiskustannukset ovat arviolta noin 1500-2500€, johon toivomme kaupungilta avustusta. Näin saisimme osin katettua tulevien joulumarkkinoiden oheishjelmakustannuksia, jouluisen rekvisiitan hankintaa sekä kaikkein tärkein, markkinointija mainosmateriaalin hankintaa tälle tapahtumalle sekä myös tulevien tapahtumien mainoskustannuksiin.

13.6.2022	Savesta ry - Raision Raku-maraton Savesta ry hakee 5200 euron rahoitusta 27-28.5.2023 järjestettävälle tapahtumalle. Tapahtuman työnimenä on Raision Raku-maraton ja sen tavoitteena on tuoda Raisioon valtakunnallista kiinnostusta herättävä uusi tapahtuma, elävöittää Raision kulttuuria sekä edistää ihmisten kohtaamista. Raku-maraton on kaksipäiväinen tapahtuma, jossa keramiikan harrastajat voivat rakupolttaa valmistamiaan raakapoltettuja keramiikkaesineitä ammattikeramiikkojen ohjauksessa.	5 200 €	Saila Rintee ja Tarja Muukka	Kyllä	Idea esitetään osarahoitettavaksi yhteensä 1300 eurolla.
7.11.2022	Taito Varsinais-Suomi - Raisio Craft Friisilä Craft Käsityötä, luontoelämyksiä - uusia alkuja ja kohtaamisia Friisilä Craft on tapahtumakokonaisuus, jossa yhdistyvät kädentaidot, luonto ja yhdessä tekeminen. Friisilä Craft on myös markkinapaikka alueen pienille käsityöyrittäjille ja alan opiskelijoille, jotka haluavat lähteä promoamaan omia tuotteitaan. Friisilä Craftin yksi keskeinen tavoite onkin toimia myös kohtaamisalustana, jonka lopputuloksena syntyy uusia kumppanuuksia, elämyksiä ja toimintatapoja. Tapahtuma on tuotettu nyt kahtena vuotena ilman omaa budjettia, joka on estänyt tapahtuman laajemman tuotekehityksen ja markkinoinnin. Tulevaisuudessa Taito Varsinais-Suomi / Raision taitokeskus näkee Friisilä Craftin vakiintuneena tapahtumana, jossa myös opiskelijoiden rooli kasvaa. Yhteistyötä tullaan hakemaan erityisesti Rasekon kanssa, ja mukaan tapahtumaan tullaan etsimään myös lähiruokatuottajia ja sen alan opiskelijoita. Tulevaisuudessa esimerkiksi Friisilän verstaiden alapiha voisi toimia Pop up / Start up -periaattella pienille, aloitteville ravintola-alan toimijoille samalla kun yläpiha toimisi käsityöyrittäjien ja kädentaitoalan palveluntuottajien näytösalueena. Tapahtuma on osa Friisilän alueen kehittämistä, johon yhdistys on sitoutunut. Rahoituksen turvin yhdistys kykenee aloittamaan tuotekehitystyöt jo vuonna 2022. Tapahtumalle on suunniteltava oma logo ja tapahtuman toimintaperiaatteet.	10 000 €	Tiina Aalto	Kyllä	Idea esitetään osarahoitettavaksi yhteensä 2500 eurolla.
TALOUSARVIO: Palkat (sivukuluineen) 7 400€ Markkinointimat. + tiedotus 2 100€ Ulkopuoliset palvelut 500€ Yht. 10 000€ Raision kaupungin tuki 10 000€ Raportointi viimeistään syyskuun lopussa 2023.					

21.11.2022	Hulvelan palvelukeskus	900 €	Satu Jätinvuori	Kyllä	Idea esitetään rahoitettavaksi täysimääräisesti
<p>Me Hulvelan palvelukeskuksen henkilökunta valoimme omatoimisesti viime Adventtina noin 60 kappaletta jäälyhtyjä, jotka kaikki sijoitimme Hulvelankadun vieressä olevalle viherkaistalle. Lyhtykynttilät saimme Hulvelan palvelukeskukselta. Näistä lyhtykynttilöistä riitti valoa vain viikoksi. Lyhtyjono oli niin pitkä, että se kattoi koko palvelukeskusrakennuskompleksin päästä päähän.</p> <p>Tästä spontaanista tempauksestamme riitti iloa niin palvelukeskuksessa asuville, keskuksessa vierailuille, itse työntekijöille kuin myös koko Hulvelassa asuville kaupunkilaisille. Tempauksemme huomattiin myös sosiaalisessa mediassa, sillä se keräsi hetkessä yli 900 tykkäystä.</p> <p>Tänä vuonna yritämme tuottaa iloa ja valoa, joka kestäisi Jouluun asti samanlaisella talkoohengellä. Nyt hakisimme kuitenkin tukea korona alas -strategia ylös varoista 4 x 60 kpl, 95 tunnin lyhtykynttilöitä vastaavan rahasumman 400 euroa sekä kymmenelle lyhtyjä valavalle hoitajalle talkootyöstä jaettavaksi 500 euroa. Yhteensä haemme siis 900 euron avustusta.</p>					
30.11.2022	Raision Loimu - Liikuntaa, kulttuurikylpylä ja yhdessäoloa raisiolaislapsille ja -perheille EHDOTUS/IDEA: Raision Loimu (Mestaruusliiga-joukkue ja juniorit) on tehnyt useana vuonna yhteistyötä Raision alueen koulujen kanssa. Muutama vuosi sitten käynnistyneet kouluvierailut ovat sisältäneet vuosittain pari kymmentä koulukäyntiä, joissa on ollut mukana satoja lapsia Raisiosta. Tämän toiminnan mahdollisti ennen koronan aiheuttamaa yhteistyön katkeamista Loimun yhteistyökumppani. Nyt ideana on toteuttaa vähän vastaava koulukiertue aiempaa isompana ja ulottaa se koulussa tapahtuvan liikunta-, kieli- ja kulttuurikyllyn lisäksi myös koululaisten vanhempiin penkkiurheilun muodossa Loimun Mestaruusliigan ottelutapahtumassa, jolloin saadaan aikaiseksi koululaisen ”tarjoama” yhteinen koko perheen juttu. Yhtenä hankkeen tavoitteena onkin luoda Raision suurimpien säännöllisten yleisötapahtumien kautta positiivista ME-henkeä kaupunkiin lapsista aikuisiin. OHJELMA: Kouluvierailu Loimun liigajoukkueen pelaajat vierailivat Raision alakouluissa ja Vaisaaren yläasteella pitämässä lentopalloliikuntatunnin koulun toiveiden mukaisesti. Kiertueen käytännön järjestelyistä ja organisoinnista vastaa Loimun junioriorganisaatiosta nimettävä projektipäällikkö. Vierailu järjestetään aina ennen Loimun kotiottelua, eli yhteensä niitä on 15 kauden aikana. Liigapelaajia on mukana aina vähintään kaksi. Tunti voi olla vain yhdelle luokalle / liikuntaryhmälle, useammista luokista koostettu tai koulu voi rakentaa liigapelaajien vierailusta myös useamman tunnin tapahtuman. Opettajat pääsevät myös seuraamaan vierailua ja heille pyritään myös antamaan uusia ideoita ja eväitä koulun lentopallotunneille. Vierailun loppuun varataan aikaa keskustelulle, kysymyksille ja nimmareille. Pelaajat kertovat urheilemisesta ja urheilijan elämästä. Ulkomaalaispelaajien ollessa mukana vierailuilla, kertovat he omista maistaan ja taustoistaan sekä antavat samalla oppilaille kielikylpyä. Koulut voivat halutessaan tarjota pelaajille lounaan, jossa on vielä hetki aikaa oppilaiden ja opettajien jutella vapaasti pelaajien kanssa. Raision Loimu ry Keonkatu 5 info@raisionloimu.fi 21200 Raisio www.raisionloimu.fi Liigaottelu Vierailun päätteeksi koululaiset kutsutaan Loimun liigaotteluun perheineen (sisarukset, isovanhemmat) ja heille jaetaan vapaaliput sovittuun otteluun. Lippuja jaetaan noin 200 kpl / käynti, eli yhteensä yli 3.000 kauden aikana. Loimu on laittanut käynnissä olevalle kaudelle otteluidensa lipunmyynnin alaikärajaksi 16-vuotta, joten kaikki sen alle olevat pääsevät ilman lippua otteluun. Vapaalippujen lisäksi koululaiset saavat kotiin viemiseksi infolaapun. Iossa kerrotaan ketkä koulussa olivat vierailulla ja mahdollista innostumista varten	7 750 €	Jukka Rajakangas	Ei	Hakemuksessa esitetty asia pitää sisällään kaupungin ja Loimun välillä solmittavan yhteistyösopimuksen alaisia asioita. Hakemusta ei esitetä rahoitettavaksi.

uusille harrastajille Loimun juniorijoukkueiden yhteystiedot. **TOIMINNAN TOTEUTUS** Loimun junioriorganisaatiosta nimetään projektin vastuuhenkilö, joka hoitaa yhteydenpidon kouluihin, oppituntien ja vierailujen sisältösuunnittelun, liigapelaajien organisoinnin yms. käytännön järjestelyt. Projektipäällikölle maksetaan korvaus tehdystä työstä. Loimun liigapelaajat osallistuvat vierailuihin vapaaehtoisina vapaa-ajallaan. **HAETTAVA AVUSTUS** Hankkeen toteuttamiseen ja kulujen kattamiseen haetaan Raision kaupungin Ideakilpailusta 7.750,00€ tukea.

30.11.2022	Raision harmonikkakerho - Idea Raision elävöittämiseksi Kulttuuritarjonnan elvyttämiseksi kohdeavustukset seuraaville yksiköille: Hulvelan palvelutalon asukkaat, kaupungin tehostetuissa palveluyksiköissä asuvat asukkaat, Kerttulakodin päivä kuntoutuksen asiakkaat, vammaispalvelua tuottavat yksiköt.	10 000 €	Anneli Uitto	Kyllä	Idea esitetään osarahoitettavaksi 2500 eurolla.
	Ehdotamme järjestettäväksi kulttuuripainotteisia tilaisuuksia ja tapahtumia vuodelle 2023, jotka suunnitellaan työryhmässä: kulttuuritoimi - palveluyksikköjen edustajat - esiintyjien edustus.				